UBND TỈNH QUẢNG TRỊ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 VÀ XÃ HỘI

Số 47/TB-SLĐTBXH                                Quảng Trị, ngày 7 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện ứng dụng chữ ký số trong việc gửi, nhận và sử dụng

văn bản điện tử của Sở Lao động - Thƣơng binh và Xã hội

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 21/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng chữ ký số, chứng thư

số chuyên dùng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 3061/KH-UBND ngày 11/7/2017 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc ban hành quy chế quản lý và sử dụng chữ ký số, chứng thư số

chuyên dùng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Kế hoạch số 3200/KH-SLĐTBXH ngày 21/11/2017 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội Quảng Trị về việc ban hành Kế hoạch triển khai

ứng dụng chữ ký số chuyên dùng trong hoạt động của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội.

Bắt đầu từ ngày 07 tháng 01 năm 2019, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội áp dụng gửi văn bản điện tử đã ký số (trừ tài liệu bí mật nhà nước và các văn

bản liên quan đến hồ sơ người có công với cách mạng) qua hệ thống gửi nhận

văn bản và ký số hồ sơ công việc của tỉnh tại địa chỉ:

http://vb.sldtbxh.quangtri.gov.vn/ đến UBND tỉnh, các Sở, ban ngành, UBND

các huyện, thành phố, thị xã và không gửi văn bản giấy kèm theo. Văn bản điện

tử được ký số có pháp lý như bản giấy.

Thông tin liên hệ: Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, số

131 Quốc lộ 9, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị, điện thoại: 0233 3852567,

Fax 0233 3854400.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các CQ chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Phòng LĐTBXH các huyện, TX, TP;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

		2019-01-07T16:41:48+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Linh<phanvanlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-07T16:45:39+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!